
TSKRP0052MCS
DODATEK č. I KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Chodovská, Praha 4, L akce 154 - PB a IČ“

číslo smlouvy objednatele; 3/1 6/2400/1 25

číslo smlouvy zhotovitele; 1 d4 — 1 6 - 02

L

Smluvní strany

1, Objednatel; Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Č.Ú.: 50024-5157-998/6000
#

.

zastoupena: Ing. Jiřím Sladkém, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
 

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

- ve věcech technických: Ing. Jiří Maýer, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing. Martina Mezenská, vedoucí odd. 2400

Ing. René Brodíková TDI

2. Zhotovitel; DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DÍPR0, spol s r.o.)
Modřanská 1 1/1387, 143 00 Praha 4

zaps. v obch. rejstříku u Městského soudu Praha pod reg. č. C18643

IČO: 48592722
DIČ: CZd 8592722

 w

Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Modřany

č. účtu: 69727339/0800
zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Daniel Polič, Ph.D.

II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne

25.10.2016 „Chodovská, Praha 4, ě. akce 154 - PD a IC“ (dále jen Smlouva),

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy v návaznosti na čl. II. odst.

5 Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn závazku) z důvodů objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla nezapříěiněnych zhotovitelem, spočívajících v dodatečných

požadavcích objednatele na zpracování kamerového průzkumu kanalizačních přípojek (a s tím

souvisící navýšení ceny díla) a změně termínů díla z důvodu vzniku a koordinace nových

investičních akcí PVS a.s. a PPD, a.s. plánovaných na rok 2018 až 2019, které předcházejí opravě

vozovky a chodníků ul. Chodovské,



Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě čh líh Smlouvy (Cena díla) a čl.

IV, Smlouvy (Termín provádění díla), jak mze uvedeno,

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla, soupis viceprací tvoří Přílohu č, i tonuto

Dodatku.

III.

Změna ČL HL Smlouvy (Cena díla)

1, Článek III. odst, 1 se mění takto:

Cena díe základní smlouvy:

DPH 21%:
Cena celkem dle základní smlouvy:

1.199.800 Kc

251.958 Kc
1.451.758 Kc

Cena víceprací dle dodatku, č. 1 bez DPH:

DPH 21%
Cena víceprací dle dodatku ě. 1 celkem vě. DPH:

132.600 Kc

27.846 Kě
160 446 Kc

Cena celkem včetně dodatku c. 1 bez DPH:

DPH 21%
Cena celkem včetně dodatku ě. 1 vc. DPH:

1.332.400 Kc
279.804 Kě

1.612.204 Kě

IV.

Změna čl. V. (Termín provádění díla)

1 , ČL V. odst. 2 Smlouvy se od „ zpracování DSJ“ mění takto:

zpracování kamerového průzkumu přípojek
zpracování DSJ

zpracování DVZ
výkon IČ - SP v P.M.

2. ČI. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

do 5/2017
do 12/2017
do 04/2018
do 05/2018

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: do 5/2018

3. Věta „ Uvedené termíny platí za předpokladu dodržení správních lhůt DOSS“ se ruší

a nahrazuje se novým odstavcem č. 4, který zní:

4. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se

prodlužuje zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní. o kolik

byla překročena tato zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné íhůty

odvislý a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení



termínu pak dochází přímo na základě tohoto článku oez potrehv uzavm dodatek kc

Smlouvě,

V.

Závěrečná ustanovení

1, Tento Dodatek je nedílnou součástí výše
w ___________ť

uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy., která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platností a

účinností. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stiammi.

9 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden .v Centrální evidenci

Mluv Technické sýávy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hlm. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
v

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vc. Smlouvy v regis ru
'

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.s o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Cenová kalkulace víceprací
#

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2)

stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
v v . , v„

.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku vcetne jeho pn o y,

že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují oosan

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou

pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 3 1. 03. 2017

p anizace

IKACÍ
hi. m. PRAKY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

V Praze dne 3 0 "03- 2017

Modř

140 00 PRAHA 4


